
UCHWAŁA NR XLVIII/455/2022 
RADY MIEJSKIEJ W IZBICY KUJAWSKIEJ 

z dnia 3 listopada 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych 
w szkołach i przedszkolach, dla których organem prowadzącym jest gmina  Izbica Kujawska 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust 1 i art. 42 ustawy   z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 559,      ze zm.), art. 30 ust. 6 i 6 a, art. 91 d pkt 1 ustawy 
z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela (t.j. Dz.U. 2021 r. poz. 1762 ze zm.) po uzgodnieniu ze 
związkami zawodowymi działającymi w sferze edukacji na terenie Gminy Izbica Kujawska, uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. W załączniku do  Uchwały Nr XIV/104/2019 Rady Miejskiej w Izbicy Kujawskiej z dnia 11 września 
2019 r. w sprawie ustalenia regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach i przedszkolach, 
dla których organem prowadzącym jest gmina Izbica Kujawska (Dz.Urz.Woj.Kuj-Pom.2019.4897), zmienionej 
Uchwałą Nr XLIV/424/2022 Rady Miejskiej w Izbicy Kujawskiej z dnia 30 czerwca 2022 r. zmieniającą 
uchwałę w sprawie ustalenia regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach i przedszkolach, 
dla których organem prowadzącym jest gmina Izbica Kujawska (Dz.Urz.Woj.Kuj-Pom.2022.3638)  wprowadza 
się następujące zmiany: 

1) w § 5 ust. 1 pkt 2) otrzymuje brzmienie: 

„2) funkcję opiekuna stażu lub mentora- w wysokości 120,00zł miesięcznie;”; 

2) w § 10 ust.2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Dodatek motywacyjny dla wicedyrektora oraz osób zajmujących inne stanowiska kierownicze  
przyznaje dyrektor szkoły w wysokości od 150 zł do 700 zł ”.. 

§ 2. Wykonie uchwały powierza się Burmistrzowi Izbicy Kujawskiej, dyrektorom szkół oraz dyrektorowi 
przedszkola. 

§ 3. Uchwała  wchodzi w życie  po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko – Pomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Marek Śledziński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE35EF8C-10C5-4399-861D-26A3CFD886E1. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 30 ust. 6 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela organ prowadzący jednostki 
oświatowe określa w regulaminie wysokość niektórych składników wynagrodzenia nauczycieli 
zatrudnionych w tych jednostkach. 

Zmiany wprowadzone niniejszą uchwałą do regulaminu wynikają z konieczności dostosowania 
regulaminu do obowiązujących od 1 września 2022 r. przepisów ustawy Karta Nauczyciela. Ustawą z dnia 
5 sierpnia 2022 r. o zmianie ustawy Karta Nauczyciela oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1730) wprowadzono funkcję nauczyciela mentora. Jednocześnie do dnia 31 sierpnia 2027 r. prawo do 
dodatku funkcyjnego zachowują nauczyciele, którym powierzono sprawowanie funkcji opiekuna stażu dla 
nauczycieli odbywających staż na stopień nauczyciela mianowanego. Wysokość dodatku dla mentora jest 
równa wysokości dodatku dla opiekuna stażu. 

Ponadto, w regulaminie zmieniony został zapis określając wysokość dodatku motywacyjnego dla 
wicedyrektora oraz osób zajmujących inne stanowiska kierownicze. 

Zgodnie z art. 30 ust. 6a Karty Nauczyciela zmiana do regulamin podlega uzgodnieniu ze związkami 
zawodowymi zrzeszającymi nauczycieli. 

Z uwagi na powyższe , podjęcie  uchwały należy uznać za zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE35EF8C-10C5-4399-861D-26A3CFD886E1. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 2

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 2


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



